Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 13ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 28/05/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

191 JANAINA MARIANA OLGA CONTIN 47.102.925-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

193 FERNANDA VOLPE CUNHA 48.562.911-2
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

200 IZABELA VIEIRA SILVA 45.822.077-2
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

203 ELAINE SILVEIRA LIMA 35.222.681
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

204 GRAZIELI BARBOSA DE OLIVEIRA 30.825.504-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

209 ANA CAROLINA DOS SANTOS BARROS 48.236.588-2 -

210 JULIANA NASCIMENTO MORAES DA SILVA 48.790.460-6 -

211 SARAH ARAUJO BARROS 48.807.898-2 -

212 SARAH SMARCE PEREIRA 48.804.590-3 -

213 FRANCIELE DOS SANTOS 10.272.360-0 -

214 AMANDA DE SOUZA CISCON 42.355.949-7 -

215 ARIELA MOTA PUGLIEZI 43.692.226-5 -

216 MELISSA DANIELE FRIOLI SALES 45.974.390-9 -

217 GABRIELA ROZENDO DE LIMA ALMEIDA 42.354.773-2 -

218 LAIS MELLO NERY EVANGELISTA 44.601.761-9 -

219 AMANDA CRISTINA BUZZO 42.524.601-2 -

220 STHEFANY MAIARA SANTOS PEREIRA 45.504.644-X -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 26 de maio de 2015.

_________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /

QUÍMICA: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

59 HILTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 47.407.555-2
DECLINOU NA

 1ª ATRIBUIÇÃO

62 WILLIAM GASPAR RODRIGUES 49.269.170-8 -

63 GABRIELA NAZARINI GOULART 40.625.336-5 -

64 ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA 49.707.530-1 -

65 MARIANA FAVARETO PAES 40.517.716-1 -

66 ANA ELISA GARRIDO BOTTER DOS SANTOS 43.709.928-3 -

67 RENE ALVES DA SILVA 38.107.839-5 -

68 KÉZIA DEYZIELE DE FÁTIMA NOGUEIRA 45.603.829-2 -

69 ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS 42.329.420-9 -

70 THAYNARA TANGANELLI DE OLIVEIRA 42.355.071-8 -

71 STEPHANE DE SIQUEIRA ARANHA 49.820.657-9 -

72 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 45.571.944-5 -

73 LUCAS BRITTO MORTARI 43.709.360-8 -